UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Business Accounting [MM243]
Kelompok: IN

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

10 11 12 13 14 15 16

16/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 12/11 18/11 19/11 25/11 09/12 12/12 16/12 23/12 13/01

1 2531500102 Lia Ayuamelia H H H H H H H H H H H H H H H H
2 |2531500169 Abulwafa Sujud Putra Tirtayasa H H H H S H H H H I H H H H H H
3 2531500185 Indis Farel Ramadhan H H H H H H H I H I H H H H H H
4 (2531500268 Savira Ivana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H
5 12531500276 Kafka Gustian H H H H H H H H H H H H H H H H
6 |2531500656 Za'imah Rofiah Balqgis H H H H H H H H H H H H H H H H
7 12531500698 Zara Renata Devanka H H H H H H H H H H H H H H H H
8 2531500813 Intan Ayu H H H H H H H H H H H H H H H H
9 2531501357 Naufal Maulana Fikri H H H H H H H H H H H H H H H H
10 |2531501399 Ali Saleh Abdul Rahman Martak H H H H H H H H H H | H H I H H
11 | 2531501407 Fathir Maarif Zuhri H H H H H H H I I H | H H H H H
12 12531501480 Gloria Ranandwita H H H H H H H H H H H H H H H H
13 (2531501886 Rayhan Yayang Baihaki H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2026 12:31:12 | Page 1



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Business Accounting [MM243]
Kelompok: IN
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No.

© 00 N o o0~ WODN P

PR R R R R R
o 0 A W N R O

Tanggal

16-09-2025
30-09-2025
07-10-2025
14-10-2025
21-10-2025
04-11-2025
11-11-2025
12-11-2025
18-11-2025
19-11-2025
25-11-2025
09-12-2025
12-12-2025
16-12-2025
23-12-2025
13-01-2026

Introduction to Accounting

Basic Accounting Principles

The Accounting Cycle: Overview
Recording Business Transactions
Recording Business Transactions
Trial Balance and Adjusting Entries
Mid Test

Preparing Financial Statements
Inventory Accounting

Accounting for Receivables and Payables<br />
Depreciation and Fixed Assets
Financial Ratio Analysis

Budgeting and Forcasting
Accounting Ethics and Standards
Comprehensive Review

Final Exam

Materi yang diberikan

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2026 12:31:12 | Page 2




UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Matakuliah: Business Accounting [MM243]
Kelompok: IN
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

© 00N Ok WDN P

PR
N » O

(=Y
w

2531500102
2531500169
2531500185
2531500268
2531500276
2531500656
2531500698
2531500813
2531501357
2531501399
2531501407
2531501480
2531501886

Lia Ayuamelia

Abulwafa Sujud Putra Tirtayasa
Indis Farel Ramadhan

Savira lvana Putri

Kafka Gustian

Za'imah Rofiah Balqis

Zara Renata Devanka

Intan Ayu

Naufal Maulana Fikri

Ali Saleh Abdul Rahman Martak
Fathir Maarif Zuhri

Gloria Ranandwita

Rayhan Yayang Baihaki

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

88
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
86
85

85
82
82
85
82
85
85
85
82
82
82
85
82

80
85
80
85
80
85
80
85
80
80
80
80
80

84 => A-
84 => A-
82 => A-
85=>A
82 => A-
85=>A
83 => A-
85=>A
82 => A-
82 => A-
82 => A-
83 => A-
82 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2026 12:31:12 | Page 3




