



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Business Accounting [MM243]

Kelompok: IN

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No	NIM	Nama	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
			16/09	30/09	07/10	14/10	21/10	04/11	11/11	12/11	18/11	19/11	25/11	09/12	12/12	16/12	23/12	13/01
1	2531500102	Lia Ayuamelia	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
2	2531500169	Abulwafa Sujud Putra Tirtayasa	H	H	H	H	S	H	H	H	H	I	H	H	H	H	H	H
3	2531500185	Indis Farel Ramadhan	H	H	H	H	H	H	H	I	H	I	H	H	H	H	H	H
4	2531500268	Savira Ivana Putri	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
5	2531500276	Kafka Gustian	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
6	2531500656	Za'imah Rofiah Balqis	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
7	2531500698	Zara Renata Devanka	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
8	2531500813	Intan Ayu	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
9	2531501357	Naufal Maulana Fikri	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
10	2531501399	Ali Saleh Abdul Rahman Martak	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	I	H	H	I	H	H
11	2531501407	Fathir Maarif Zuhri	H	H	H	H	H	H	H	I	I	H	I	H	H	H	H	H
12	2531501480	Gloria Ranandwita	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
13	2531501886	Rayhan Yayang Baihaki	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H

Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Business Accounting [MM243]

Kelompok: IN

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No.	Tanggal	Materi yang diberikan
1	16-09-2025	Introduction to Accounting
2	30-09-2025	Basic Accounting Principles
3	07-10-2025	The Accounting Cycle: Overview
4	14-10-2025	Recording Business Transactions
5	21-10-2025	Recording Business Transactions
6	04-11-2025	Trial Balance and Adjusting Entries
7	11-11-2025	Mid Test
8	12-11-2025	Preparing Financial Statements
9	18-11-2025	Inventory Accounting
10	19-11-2025	Accounting for Receivables and Payables
11	25-11-2025	Depreciation and Fixed Assets
12	09-12-2025	Financial Ratio Analysis
13	12-12-2025	Budgeting and Forecasting
14	16-12-2025	Accounting Ethics and Standards
15	23-12-2025	Comprehensive Review
16	13-01-2026	Final Exam



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai

Matakuliah: Business Accounting [MM243]

Kelompok: IN

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No.	NIM	Nama	Presensi	Tugas	UTS	UAS	GRADE
1	2531500102	Lia Ayuamelia	100	88	85	80	84 => A-
2	2531500169	Abulwafa Sujud Putra Tirtayasa	100	85	82	85	84 => A-
3	2531500185	Indis Farel Ramadhan	100	85	82	80	82 => A-
4	2531500268	Savira Ivana Putri	100	85	85	85	85 => A
5	2531500276	Kafka Gustian	100	85	82	80	82 => A-
6	2531500656	Za'imah Rofiah Balqis	100	85	85	85	85 => A
7	2531500698	Zara Renata Devanka	100	85	85	80	83 => A-
8	2531500813	Intan Ayu	100	85	85	85	85 => A
9	2531501357	Naufal Maulana Fikri	100	85	82	80	82 => A-
10	2531501399	Ali Saleh Abdul Rahman Martak	100	85	82	80	82 => A-
11	2531501407	Fathir Maarif Zuhri	100	85	82	80	82 => A-
12	2531501480	Gloria Ranandwita	100	86	85	80	83 => A-
13	2531501886	Rayhan Yayang Baihaki	100	85	82	80	82 => A-